國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：林容華
電話：(03)8906603
電子信箱：kattylin@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：東通識中字第1110003030 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110-2古琴推廣海報attch1

主旨：檢送本校通識教育中心辦理110學年度第2學期推廣課程
「古琴彈奏心法(初)」開班資訊，請惠予轉知貴校教職員
生與家長，並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：
一、通識教育中心辦理110學年度第2學期推廣課程開班資訊，
請惠予轉知貴校教職員生與家長，並鼓勵踴躍報名，請查
照。

二 、 課 程 資 訊 及 報 名 網 址 如 下 列 連 結
https://genedu.ndhu.edu.tw/p/423-1076-3206.php?Lang=zh-tw

正本：花蓮各國小國中高中大專學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/23

1110001252

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁